PORTARIA Nº 024/2021

NOMEIA, JANAIILSON ANDRADE RODRIGUES

NO CARGO DE CONTROLADOR, CONSTANTE DA

LEI COMPLEMENTAR Nº 001/2010 – NÍVEL II (CC-II)

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DO

MANGUE/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Porto do Mangue – Estado do Rio Grande do

Norte, Izidro Gonçalves Monteiro Júnior, no uso de suas atribuições legais, com base no Art.

39, XXVIII, do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º - NomeiaoSr(a). JANAILSON ANDRADE RODRIGUES, inscrito no CPF:

093.661.064-63, Identidade nº 002.898.087– ITEP/RN, no cargo de controlador, nívelII

(CC-II), constante da Lei Complementar Municipal nº 001/2010

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se no Diário Oficial da FECAM/RN.

Porto do Mangue/RN, 02 de Agosto de 2021.

IZIDRO GONÇALVES MONTEIRO JÚNIOR

Presidente do Poder Legislativo